
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

"烈歌絶唱"ブレイブ・フォルティ

ナイトメア

操霊術師

17

5650

異貌、弱点[土、銀+2]

男性 17歳

5

12

13

2 36 43 7

2 13 20 3

1 30 43 7

1 48 61 10

10 61 84 14

12 85 110 18

ファイター

グラップラー

ソーサラー

コンジャラー

プリースト/月神シーン

マギテック

スカウト

レンジャー

セージ

エンハンサー

バード

アルケミスト

ウォーリーダー

1

3

9

12

17

2

17

9

9

17

17

6

5

追加攻撃

投げ攻撃

ルーンマスター

トレジャーハント

ファストアクション

影走り

トレジャーマスター

匠の技

治癒適性

不屈

ポーションマスター

鋭い目

弱点看破

マナセーブ

魔法拡大/数

魔法誘導

ハーモニー

マルチアクション

足さばき

魔晶石の達人

鷹の目

MP軽減/プリースト

防具習熟A/金属鎧

防具習熟S/金属鎧

220

225

IB34

2120

2123

2120

3143

3143

2122

2123

2123

2120

2121

2123

IB39

IB32

IB31

IB39

IB29

IB32

IB30

IB33

IB31

IB32

1 8 4 8

3 10 6 10

0

0

アムザ １7 １

5

11

3

16ファイター

マナドーラ

フィスタロッサム

楽器

ロッド

カード

オーブ

魔法の発動体、専用楽器　　剣のような形状をした鍵盤楽器
２H

１H

2

18 2

5 2

10

10

0

12 9 33

12 8 5

0

10 22 66 5 16 114

23 20 27 35 232

真語魔法

操霊魔法

深智魔法

神聖魔法

魔動機術

9

12

9

17

2

23

26

26

31

16

軍師徽章

蝙蝠の耳飾り

フローティングスフィア大

メイシャの羽根飾り

野伏の姿隠しのマント

平準の指輪

多機能真・ブラックベルト

浄化の聖印

不撓のバックル

華美なる宝石飾り

操りの腕輪

アルケミーキット

魔動機文明アル・メナス時代末期に活躍していた人物。
歌手、役者としての活動を通して様々な慈善事業も行っていた。
熱心に活動を続けている最中、神の奇跡を以ってしても治せない病気にかかってしまい
それを治すために医療機器として使われた器の中で長い眠りについていたが
〈大破局〉によって目覚めることもなく時代諸共葬り去られた。



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

"烈歌絶唱"ブレイブ・フォルティ

エルフ語

巨人語

交易共通語

神紀文明語

ドラゴン語

ドレイク語

ドワーフ語

汎用蛮族語

魔神語

魔動機文明語

魔法文明語

妖精語

妖魔語

グラスランナー語

シャドウ語

ミアキス語

バルカン語

ライカンスロープ語

ソレイユ語

バジリスク語

リザードマン語

ケンタウロス語

ザルツ地方語

○ ○

○

○ ○

○

○

○ ○

○ ○

○ ○

○

○ ○

○ ○

○

○

○ ○

○ ○

○

○

○

○

○ ○

○

○

○ ○

ストロングブラッド

スケイルレギンス

ラビットイヤー

ビートルスキン

リカバリィ

スフィンクスノレッジ

ワイドウィング

シェイプアニマル

ジャイアントアーム

ジィプロフェシー

カメレオンカムフラージュ

ストライダーウォーク

スパイダーウェブ

トロールバイタル

ヘルシーボディ

ヴジャトーアイ

ウェンディゴハイド

モラル

ララバイ

レクイエム

アーリーバード

アトリビュート

チャーミング

キュアリオスティ

ヌーディ

ラブソング

マーチ

アメージング

ダンス

コーラス

ダル

クラップ

リラックス

グラント

バークメイル

クラッシュファング

パラライズミスト

ヴォーパルウェポン

イニシアティブブースト

エンサイクロペディア

神速の構え

堅陣の構え

怒濤の攻陣Ⅰ

怒濤の攻陣Ⅱ:旋風

勇壮なる軍歌

烈歌絶唱

流派【カサドリス戦奏術】入門

《線上を歩く者》

《言の葉は破れ散る》

《我、今日に生きはせず》

《我が魔琴は静に咽ぶ》

多機能ベルト

野伏の〜マント

専用楽器

専用武器

専用鎧

専用装飾品

戦争の功労者

トリックスターのお気に入り

神に終止符を打つもの

狂神の仇敵

戦勝神の盟友

帝と並び立つ者

手を差し伸べる者

華美なる宝石飾り

1000

50

30

30

30

30

20

20

100

50

50

100

50

150

200

200

100

500

100

50

16710 19570

レパラール印のツールセット

冒険者セット

インドミタブルポーション

平準の指輪x13

着替えセットx3

保存食（一週間分）x10

七色ハチミツx17

熱狂の酒x18

白紙の本

羽根ペン

インク

月光の魔符+3x3

陽光の魔符+3x3

月光の魔符+2x3

陽光の魔符+2x3

月光の魔符x3

陽光の魔符x3

マテリアルカード赤Sx10

マテリアルカード赤SSx8

マテリアルカード緑Sx10

マテリアルカード緑SSx6

魔晶石3点x180

魔晶石（10点）x56

魔晶石（20点）x77

消魔の守護石(5点)x16

ウィッチポーションx24

消魔の守護石(10点)x22

救命草x10

魔香草x10

魔香水x48

マジックコスメ

ポーションインジェクター

虫

鳥

カエル

タグ付きペンダント

運命の楽譜x2

ぬいぐるみx30

マギスフィア+1

マテリアルカード白SSx3

マテリアルカード白Sx6

弾き玉

アンチマジックポーションx4

勇者の証：心

マナチャージクリスタルx2

762870

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

