

キャラクター名
"烈歌絶唱"ブレイブ・フォルティ

プレイヤー名

種族	ナイトメア	種族特徴	異貌、弱点[土、銀+2]		
生まれ	操靈術師	性別	男性	年齢	17歳
冒險者Lv	17		経歴		
経験点	5650				

	能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス	
技 5	器用度	2	36		43	7	
	敏捷度	2	13		20	3	
体 12	筋力	1	30		43	7	
	生命力	1	48		61	10	
心 13	知力	10	61		84	14	
	精神力	12	85		110	18	

技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.
ファイター	1	レンジャー	9				
グラップラー	3	セージ	9				
ソーサラー	9	エンハンサー	17				
コンジャー	12	バード	17				
プリースト/月神シーン	17	アルケミスト	6				
マギテック	2	ウォーリーダー	5				
スカウト	17						

戦闘特技				
追加攻撃	220p	足さばき	IB29p	p
投げ攻撃	225p	魔晶石の達人	IB32p	p
ルーンマスター	IB34p	鷹の目	IB30p	p
トレジャーハント	2120p	MP軽減/プリースト	IB33p	p
ファストアクション	2123p	防具習熟A/金属鎧	IB31p	p
影走り	2120p	防具習熟S/金属鎧	IB32p	p
トレジャーマスター	3143p		p	p
匠の技	3143p		p	p
治癒適性	2122p		p	p
不屈	2123p		p	p
ポーションマスター	2123p		p	p
鋭い目	2120p		p	p
弱点看破	2121p		p	p
マナセーブ	2123p		p	p
魔法拡大/数	IB39p		p	p
魔法誘導	IB32p		p	p
ハーモニー	IB31p		p	p
マルチアクション	IB39p		p	p

技能	技能レベル	基本命中力	基本回避力	基本ダメージ	鎧と盾	必要ランク	筋力	回避力	防護点
ファイター	1	8	4	8	鎧	アムザ	17	1	11
グラップラー	3	10	6	10	盾				
フェンサー	0				その他補正(防具習熟/回避行動 etc)				3
シューター	0				回避技能	ファイター	合計値	5	16

武器	用法	必要筋力	命中修正	命中力	C値	追加ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
マナドーラ	魔法の発動体、専用楽器	剣のような形状をした鍵盤楽器	2H	18	2	2d+	10	12	9	33							
フィスタロッサム		1H	5	2	2d+	10	12	8	5								
楽器		2			2d+	0		0									
ロッド					2d+												
カード					2d+												
オーブ					2d+												
					2d+												
					2d+												

制限移動	通常移動	全力移動	回避	防護点	HP	魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力
10m	22m	66m	2d+	5	16	114			真語魔法	9	23
									操靈魔法	12	26
2d+	23	2d+ 20	2d+	27	2d+ 35	232	MP		深智魔法	9	26
									神聖魔法	17	31
									魔動機術	2	16

装備品	説明	装備品	説明
頭 軍師徽章		耳 蝙蝠の耳飾り	
耳 蝙蝠の耳飾り		顔 フローティングスフィア	
顔 フローティングスフィア		首 メイシヤの羽根飾り	
首 メイシヤの羽根飾り		背中 野伏の姿隠しのマント	
背中 野伏の姿隠しのマント		右手 平準の指輪	
右手 平準の指輪		腰 多機能真・ブラックベルト	
腰 多機能真・ブラックベルト		足 凈化の聖印	
足 凈化の聖印		その他不撓のバッカル	
その他不撓のバッカル		華美なる宝石飾り	
華美なる宝石飾り		左手 操りの腕輪	
左手 操りの腕輪		アルケミーキット	
アルケミーキット			

その他メモ	魔動機文明アル・メナス時代末期に活躍していた人物。 歌手、役者としての活動を通して様々な慈善事業も行っていた。 熱心に活動を続けている最中、神の奇跡を以ってしても治せない病気にかかってしまい それを治すために医療機器として使われた器の中で長い眠りについていたが (大破局)によって目覚めることもなく時代諸共葬り去られた。	自動失敗 チェック	□□□□⑤
		□□□□⑩	
		□□□□⑯	
		□□□□⑰	
		□□□□⑲	
		□□□□⑳	
		□□□□㉑	
		□□□□㉒	
		□□□□㉓	
		□□□□㉔	

キャラクター名
"烈歌絶唱"ブレイブ・フォルティ

プレイヤー名

言語	会話	読文	言語	会話	読文	言語	会話	読文
エルフ語	○	○	魔法文明語	○	○	リザードマン語	○	
巨人語	○		妖精語	○		ケンタウロス語	○	
交易共通語	○	○	妖魔語	○		ザルツ地方語	○	○
神紀文明語		○	グラスランナー語	○	○			
ドラゴン語	○		シャドウ語	○	○			
ドレイク語	○	○	ミアキス語	○				
ドワーフ語	○	○	バルカン語	○				
汎用蛮族語	○	○	ライカンスロープ語	○				
魔神語	○		ソレイユ語	○				
魔動機文明語	○	○	バジリスク語	○	○			

練技/呪歌/騎芸/賦術		
ストロングブラッド	ララバイ	パラライズミスト
スケイルレギンス	レクイエム	ヴォーバルウェポン
ラビットイヤー	アーリーバード	イニシアティブブースト
ビートルスキン	アトリビュート	エンサイクロペディア
リカバリィ	チャーミング	神速の構え
スフィンクスノレッジ	キュアリオスティ	堅陣の構え
ワイドウイング	ヌーディ	怒濤の攻陣Ⅰ
シェイプアニマル	ラブソング	怒濤の攻陣Ⅱ:旋風
ジャイアントアーム	マーチ	勇壮なる軍歌
ジィプロフェシー	アメージング	
カメレオンカムフラージュ	ダンス	
ストライダーウォーク	コーラス	
スパイダーウェブ	ダル	
トロールバイタル	クラップ	
ヘルシーボディ	リラックス	
ヴジャトーアイ	グラン特	
ウェンディゴハイド	バークメイル	
モラル	クラッシュファン	

名譽アイテム	点数	名譽アイテム	点数	名譽アイテム	点数
烈歌絶唱	1000	専用武器	50	手を差し伸べる者	100
流派【カサドリス戦奏術】入門	50	専用鎧	50	華美なる宝石飾り	50
《線上を歩く者》	30	専用装飾品	100		
《言の葉は破れ散る》	30	戦争の功労者	50		
《我、今日に生きはせず》	30	トリックスターのお気に入り	150		
《我が魔琴は静に咽ぶ》	30	神に終止符を打つもの	200		
多機能ベルト	20	狂神の仇敵	200		
野伏の~マント	20	戦勝神の盟友	100		
専用楽器	100	帝と並び立つ者	500		
名譽点 所持 16710 /合計 19570					

武器	用法	必要筋力	命中修正	命中力	C値	追加ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			2d+														
			2d+														
			2d+														
			2d+														
			2d+														
			2d+														
			2d+														

一般装備品	(消耗チェック)	鳥	○□□○□□
レパラール印のツールセット	○□□○□□	カエル	○□□○□□
冒險者セット	○□□○□□	タグ付きペンダント	○□□○□□
インドミタブルポーション	○□□○□□	運命の楽譜x2	○□□○□□
平準の指輪x13	○□□○□□	ぬいぐるみx30	○□□○□□
着替えセットx3	○□□○□□	マギスフィア+1	○□□○□□
保存食(一週間分)x10	○□□○□□	マテリアルカード白SSx3	○□□○□□
七色ハチミツx17	○□□○□□	マテリアルカード白Sx6	○□□○□□
熱狂の酒x18	○□□○□□	弾き玉	○□□○□□
白紙の本	○□□○□□	アンチマジックポーションx4	○□□○□□
羽根ペン	○□□○□□	勇者の証:心	○□□○□□
インク	○□□○□□	マナチャージクリスタルx2	○□□○□□
月光の魔符+3x3	○□□○□□		○□□○□□
陽光の魔符+3x3	○□□○□□		○□□○□□
月光の魔符+2x3	○□□○□□		○□□○□□
陽光の魔符+2x3	○□□○□□		○□□○□□
月光の魔符x3	○□□○□□		○□□○□□
陽光の魔符x3	○□□○□□		○□□○□□
マテリアルカード赤Sx10	○□□○□□		○□□○□□
マテリアルカード赤SSx8	○□□○□□		○□□○□□
マテリアルカード緑Sx10	○□□○□□		○□□○□□
マテリアルカード緑SSx6	○□□○□□		○□□○□□
魔晶石3点x180	○□□○□□		○□□○□□
魔晶石(10点)x56	○□□○□□		○□□○□□
魔晶石(20点)x77	○□□○□□		○□□○□□
消魔の守護石(5点)x16	○□□○□□		○□□○□□
ウィッチポーションx24	○□□○□□		○□□○□□
消魔の守護石(10点)x22	○□□○□□		○□□○□□
救命草x10	○□□○□□		○□□○□□
魔香草x10	○□□○□□		○□□○□□
魔香水x48	○□□○□□		○□□○□□
マジックコスメ	○□□○□□		○□□○□□
ポーションインジェクター	○□□○□□	所持金	762870
虫	○□□○□□	預金・借金	G